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HoTARARB
Referitor Ia: aprobarea tarifului pentru prestiri servicii cu utilajul buldoexcavator din
administrarea Consiliului Local Curtiqoara

Avdnd in vedere:
- prevederile art.282 din Codul Fiscal aorobat prin Legca nr.57ll2003 cu

modificdrile qi completdrile ulterioare, ale pct..192, pct.193. pct.l94. pct.l95
alin.(1) 9i pct.196 din Normeie merodologice de aplicare a Legii nr.571/2003
privind Codul Fiscal, cu modificdrile qi completirile ulterioare aprobatf, prin
HG nr.44120041.

- prevederile Legii nr.27312006 privind finan{ele publice locale cu modiflc6rile
qi completdrile ulterioare;

F

prevederile art.36 aiin.(2) lir.d) coroborat
administratiei publice locale nr.2151200i

cu alin.(6) lit.a) pct.13 din Legea
republicatS, cu modificdrile gi

completdrile ulterioare;
raportul viceprimarului inregsitrat
comunei Curtigoara:

sub nr.2656123.05.2013 a primarului

- 
^ 

rapoftul comisiei de specialitate inregistrat sub nr.2657123.05.2013:
In temeiul art.45 alin.(2) lit.a) qi arr. i I 5 alin.( I ) lit.b) din Lcgea adminisrratici

publice locale nr.21512001 republicatd, cu modific6rile si completirile ulterioare.

coNSILTUL LOCAI_ AL COMUNEI_CURTI$OARA, JLIDETUL OL.l
HCTARA$TE:

Art.1 ( 1) Se aprobh utilizarea buldoexcavatorului, afla1 in administrar-ea
consiliului local cunigoara, pentru prestarea unor servicii specifice cdtre terti. cu plata
unei taxe de 120/lei/or[.

(2) Pentru utilizarea buldoexcavatorului mai pulin de 1 ori. taxarea se
fbcc Ia ord.

Art.2 Taxele pentru prestarea serviciilor cdtre te(i se pldtesc la casieria
Primdliei comunei curti;oara din cadrul compartimentului Impozite gi raxe Locale.
iar evidenta beneficiarilor serviciului prestat se tine d.e crtre Ghitd Elena- inspector
principal in cadrurl compartimentului Financiar Contabil, Impozite ;i 'l'axe.

An.3 cu tlucerea la indepiinire a prezentei hotdrdri se insrrcineazi primarul
comunei CurtiEoara.

Art.4 Prezenta hot5rdre se comunic6 Primarului comunei. compartimentului
Impozite qi Taxe Locale qi Institutiei Prefectuiui Judetului Olt.
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